重庆市涪陵区人民政府

涪陵府人〔2024〕13号

重庆市涪陵区人民政府

关于黄婧等同志职务任免的通知

涪陵高新区（涪陵综保区）管委会，各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经2024年11月22日区第六届人民政府第83次常务会议决定：

任命

黄婧为重庆市涪陵区卫生健康委员会副主任（试用期一年）；

赵洋为重庆市涪陵区招商投资促进局副局长；

赵立为重庆市涪陵第五中学校校长（五级管理岗位，试用期一年）；

周菁为重庆市涪陵第五中学校副校长（六级管理岗位，试用期一年）；

卢璐为重庆市涪陵实验中学校副校长（六级管理岗位，试用期一年）；

谢陵江为重庆市涪陵区就业和人才中心主任（试用期一年）；

秦一龙为重庆市涪陵区农业综合行政执法支队支队长，重庆市涪陵区动物卫生监督所所长。

免去

王胜的重庆市涪陵第五中学校校长职务；

李健的重庆市涪陵区就业和人才中心主任职务；

徐建杰的重庆市涪陵区农业综合行政执法支队支队长，重庆市涪陵区动物卫生监督所所长职务；

龙自立的重庆市涪陵区人民政府崇义街道办事处副主任职务。

特此通知

重庆市涪陵区人民政府

2024年11月22日
（此件公开发布）

PAGE
― 2 ―